A receita será realizada com base no produto do que for arrecadado na forma
da legislação em vigor, de acordo com o desdobramento constante do anexo II.

CAPÍTULO II

DA FIXAÇÃO DA DESPESA TOTAL

Art. 5º. A despesa orçamentária, no mesmo valor da receita orçamentária, é fixada
R$ 69.800.000,00 (sessenta e nove milhões e oitocentos mil reais).

Art. Bº. Estão Plenamente assegurados, recursos para os investimentos em fase de
execução, para o exercício de 2025.

CAPÍTULO III

DA DISTRIBUIÇÃO DA DESPESA POR ÓRGÃOS.

Art. 7º. A despesa será realizada segundo a discriminação dos quadros Programa de